
Финансирование План

№ в 

группе

Приоритет Фамилия Имя Отчество Документ об 

образовании

Средний 

балл 

аттестата
Бюджетное 

финансирование

24

1 1 Решетова Валентина Андреевна Оригинал 5,000

2 1 Гранько Тимофей Иванович Оригинал 5,000

3 1 Дерябина Галина Владимировна Оригинал 4,833

4 1 Ахтимиров Егор Евгеньевич Оригинал 4,769

5 1 Шемякин Станислав Андреевич Оригинал 4,583

6 1 Ревенко Максим Алексеевич Оригинал 4,182

7 1 Жукова Карина Вадимовна Оригинал 4,143

8 1 Елманов Георгий Максимович Оригинал 4,091

9 1 Гильченко Светлана Олеговна Оригинал 4,091

10 1 Воронова Юлия Николаевна Оригинал 4,000

11 1 Дегтярев Андрей Сергеевич Оригинал 3,727

12 1 Сафронов Кирилл Александрович Оригинал 3,417

13 1 Фролов Алексей Сергеевич Копия 5,000

14 1 Крыжановский Даниил Евгеньевич Копия 5,000

15 1 Фролова Екатерина Сергеевна Копия 4,583

16 1 Костенко Никита Сергеевич Копия 4,273

17 1 Шалдов Матвей Максимович Копия 4,167

18 1 Воробьева Сандра Ивановна Копия 4,091

Бюджетное 

финансирование

12

1 2 Дерябина Галина Владимировна Оригинал 4,833

2 1 Назарова София Евгеньевна Оригинал 4,583

3 2 Жукова Карина Вадимовна Оригинал 4,143

4 1 Томлоп Артем Сергеевич Оригинал 3,750

5 2 Нефедов Иван Вячеславович Копия 4,727

Бюджетное 

финансирование

12

1 1 Фирсова Вера Евгеньевна Оригинал 4,833

2 1 Шокова Полина Олеговна Оригинал 4,333

3 1 Кутнякова Любовь Анатольевна Оригинал 4,273

4 2 Ревенко Максим Алексеевич Оригинал 4,182

5 3 Жукова Карина Вадимовна Оригинал 4,143

6 2 Воронова Юлия Николаевна Оригинал 4,000

7 1 Ашихмин Артём Андреевич Оригинал 3,750

8 1 Кайкова Мария Александровна Оригинал 3,667

9 2 Герлингер Данил Денисович Оригинал 3,583

10 3 Сафронов Кирилл Александрович Оригинал 3,417

11 1 Стражко Егор Алексеевич Оригинал 3,273

12 1 Нефедов Иван Вячеславович Копия 4,727

Бюджетное 

финансирование

24

1 1 Евстегнеев Артем Игоревич Оригинал 5,000

2 1 Бабичев Кирилл Алексеевич Оригинал 4,917

3 1 Назаров Олег Евгеньевич Оригинал 4,333

4 1 Аманбаев Александр Валерьевич Оригинал 3,727

5 1 Герлингер Данил Денисович Оригинал 3,583

6 1 Ширнин Дмитрий Максимович Оригинал 3,545

7 1 Пожидаев Кирилл Сергеевич Оригинал 3,429

8 2 Сафронов Кирилл Александрович Оригинал 3,417

9 2 Стражко Егор Алексеевич Оригинал 3,273

10 1 Макеров Семён Валерьевич Оригинал 3,273

11 3 Нефедов Иван Вячеславович Копия 4,727

12 1 Тешабаев Акрамжон Расулжонович Копия 4,455

Бюджетное 

финансирование

25

Рейтинг на 02.07.2024

54.01.01   Исполнитель художественно-оформительских работ на базе 9 

классов

19727 Штукатур на базе 9 классов

18103 Садовник  на базе 9 классов

19601 Швея  на базе 9 классов

Программа обучения

16675 Повар на базе 9 классов



1 1 Танакова Ангелина Николаевна Оригинал 4,579

2 2 Цицилина Полина Сергеевна Оригинал 4,313

3 1 Видеркер Юлия Олеговна Оригинал 4,294

4 1 Буланова Варвара Артёмовна Оригинал 4,278

5 3 Керносова Анастасия Максимовна Оригинал 4,250

6 2 Короткова Валерия Александровна Оригинал 3,625

7 2 Никитенко Александра Ильинична Оригинал 3,625

8 1 Шелохвостова Эвелина Александровна Копия 4,353

9 2 Монина Лия Ивановна Копия 4,188

10 1 Скрябина Валерия Валентиновна Копия 4,167

11 1 Коченова Елизавета Сергеевна Копия 4,000

12 2 Ширяева Эвелина Евгеньевна Копия 4,000

13 1 Кугай Алевтина Ивановна Копия 3,944

14 2 Меснянкин Артём Евгеньевич Копия 3,500

Бюджетное 

финансирование

25

1 1 Цицилина Полина Сергеевна Оригинал 4,313

2 1 Керносова Анастасия Максимовна Оригинал 4,250

3 2 Орлова Злата Витальевна Оригинал 3,778

4 1 Никитенко Александра Ильинична Оригинал 3,625

5 1 Диков Роман Андреевич Копия 4,526

6 1 Ходина Ксения Максимовна Копия 4,313

7 3 Монина Лия Ивановна Копия 4,188

8 1 Ширяева Эвелина Евгеньевна Копия 4,000

9 2 Кугай Алевтина Ивановна Копия 3,944

10 1 Билибуха Мария Владимировна Копия 3,875

Бюджетное 

финансирование

25

1 1 Рустамов Акмаль Сиявушевич Оригинал 4,375

2 1 Дергилев Арсений Владимирович Оригинал 4,167

3 2 Дорофеев Данил Константинович Оригинал 4,125

4 1 Васильев Александр Геннадьевич Оригинал 3,950

5 2 Артемьев Арсений Сергеевич Оригинал 3,938

6 1 Теряев Андрей Александрович Оригинал 3,813

7 2 Жданов Алексей Валерьевич Оригинал 3,688

8 1 Белоглазов Иван Михайлович Оригинал 3,688

9 2 Арапов Денис Евгеньевич Оригинал 3,632

10 2 Гусев Дмитрий Александрович Оригинал 3,588

11 2 Зинченко Егор Денисович Оригинал 3,579

12 2 Андрюшин Тимофей Петович Оригинал 3,563

13 2 Мартынов Иван Максимович Оригинал 3,526

14 2 Диянов Дмитрий Александрович Оригинал 3,375

15 3 Колтунов Лев Алексеевич Оригинал 3,313

16 3 Шевченко Егор Владимирович Копия 4,579

17 2 Ермаков Денис Евгеньевич Копия 4,563

18 2 Лесин Константин Евгеньевич Копия 4,250

19 2 Медведев Илья Николаевич Копия 4,188

20 2 Череватенко Кирилл Эдуардович Копия 4,125

21 1 Киричков Федор Евгеньевич Копия 4,053

22 2 Загидулин Дмитрий Ноильевич Копия 3,941

23 2 Бусыгин Кирилл Геннадьевич Копия 3,875

24 2 Фадин Захар Юрьевич Копия 3,563

25 2 Шолков Антон Алексеевич Копия 3,267

Бюджетное 

финансирование

25

1 1 Воробьев Егор Александрович Оригинал 4,000

2 3 Васильев Александр Геннадьевич Оригинал 3,950

3 1 Грекалов Кирилл Юрьевич Оригинал 3,789

4 1 Степанов Виталий Сергеевич Оригинал 3,688

5 1 Степанов Евгений Сергеевич Оригинал 3,625

6 2 Бережной Сергей Андреевич Оригинал 3,368

7 2 Калениченко Максим Алексеевич Оригинал 3,313

11.02.17   Разработка электронных устройств и систем на базе 9 

классов

09.01.04   Наладчик аппаратных и программных средств 

инфокоммуникационных систем на базе 9 классов

54.02.02   Декоративно-прикладное искусство и народные промыслы (по 

видам) на базе 9 классов



8 2 Шевченко Егор Владимирович Копия 4,579

9 1 Выжанов Александр Сергеевич Копия 4,563

10 2 Каспер Кирилл Витальевич Копия 4,313

11 1 Мартыненко Иван Алексеевич Копия 4,286

12 3 Лесин Константин Евгеньевич Копия 4,250

13 1 Андреев Артём Сергеевич Копия 4,188

14 3 Киричков Федор Евгеньевич Копия 4,053

15 1 Попов Роман Игоревич Копия 3,875

16 2 Казанцев Вячеслав Витальевич Копия 3,765

17 3 Ленда Константин Павлович Копия 3,563

18 1 Машошин Денис Владимирович Копия 3,563

19 2 Крайнев Андрей Валерьевич Копия 3,474

20 1 Мелешенко Семён Денисович Копия 3,313

Бюджетное 

финансирование

25

1 1 Прысковский Кирилл Павлович Оригинал 5,000

2 1 Федорович Максим Владимирович Оригинал 4,750

3 2 Калиткин Константин Дмитриевич Оригинал 4,563

4 1 Понамарев Тимофей Александрович Оригинал 4,250

5 1 Третьяков Денис Константинович Оригинал 4,000

6 1 Кузнецов Глеб Алексеевич Оригинал 3,938

7 2 Гилев Адам Сергеевич Оригинал 3,813

8 2 Ледяев Владислав Александрович Оригинал 3,800

9 2 Ассанов Максим Алексеевич Оригинал 3,789

10 1 Кротов Виктор Александрович Оригинал 3,688

11 2 Кремнёв Егор Алексеевич Оригинал 3,632

12 1 Никулин Сергей Николаевич Оригинал 3,563

13 2 Кустов Вадим Михайлович Оригинал 3,450

14 2 Шумилин Денис Александрович Оригинал 3,368

15 1 Калениченко Максим Алексеевич Оригинал 3,313

16 2 Алферов Максим Витальевич Оригинал 3,235

17 2 Еншин Артем Павлович Оригинал 3,211

18 2 Мартыненко Иван Алексеевич Копия 4,286

19 1 Гофман Максим Андреевич Копия 4,118

20 1 Веретенников Кирилл Андреевич Копия 4,063

21 1 Кузнецов Иван Алексеевич Копия 4,063

22 1 Руколеев Игорь Викторович Копия 4,059

23 1 Козлов Павел Викторович Копия 4,000

24 1 Казанцев Вячеслав Витальевич Копия 3,765

25 2 Ленда Константин Павлович Копия 3,563

26 2 Васенко Ведений Сергеевич Копия 3,500

27 2 Евлеев Даниил Дмитриевич Копия 3,438

Бюджетное 

финансирование

50

1 1 Колос Анастасия Евгеньевна Оригинал 4,632

2 2 Дергилев Арсений Владимирович Оригинал 4,167

3 1 Дорофеев Данил Константинович Оригинал 4,125

4 2 Воробьев Егор Александрович Оригинал 4,000

5 2 Васильев Александр Геннадьевич Оригинал 3,950

6 1 Артемьев Арсений Сергеевич Оригинал 3,938

7 2 Теряев Андрей Александрович Оригинал 3,813

8 3 Орлова Злата Витальевна Оригинал 3,778

9 1 Чалый Корней Денисович Оригинал 3,750

10 1 Жданов Алексей Валерьевич Оригинал 3,688

11 2 Белоглазов Иван Михайлович Оригинал 3,688

12 1 Арапов Денис Евгеньевич Оригинал 3,632

13 1 Короткова Валерия Александровна Оригинал 3,625

14 1 Черных Илья Владимирович Оригинал 3,625

15 1 Гусев Дмитрий Александрович Оригинал 3,588

16 1 Зинченко Егор Денисович Оригинал 3,579

17 1 Андрюшин Тимофей Петович Оригинал 3,563

18 1 Мартынов Иван Максимович Оригинал 3,526

09.01.03   Оператор информационных систем и ресурсов на базе 9 

классов

15.02.16   Технология машиностроения на базе 9 классов



19 1 Диянов Дмитрий Александрович Оригинал 3,375

20 1 Черткова Ксения Анатольевна Оригинал 3,316

21 2 Колтунов Лев Алексеевич Оригинал 3,313

22 1 Шевченко Егор Владимирович Копия 4,579

23 1 Ермаков Денис Евгеньевич Копия 4,563

24 1 Каспер Кирилл Витальевич Копия 4,313

25 1 Лесин Константин Евгеньевич Копия 4,250

26 1 Медведев Илья Николаевич Копия 4,188

27 1 Череватенко Кирилл Эдуардович Копия 4,125

28 1 Бондарева Александра Александровна Копия 4,105

29 2 Руколеев Игорь Викторович Копия 4,059

30 1 Белов Денис Васильевич Копия 4,000

31 1 Загидулин Дмитрий Ноильевич Копия 3,941

32 1 Бусыгин Кирилл Геннадьевич Копия 3,875

33 1 Фадин Захар Юрьевич Копия 3,563

34 1 Ленда Константин Павлович Копия 3,563

35 1 Меснянкин Артём Евгеньевич Копия 3,500

36 1 Шолков Антон Алексеевич Копия 3,267

37 1 Халаимов Артем Викторович Копия 3,188

Бюджетное 

финансирование

25

1 3 Дергилев Арсений Владимирович Оригинал 4,167

2 3 Теряев Андрей Александрович Оригинал 3,813

3 2 Грекалов Кирилл Юрьевич Оригинал 3,789

4 1 Киселев Дмитрий Сергеевич Оригинал 3,706

5 2 Степанов Виталий Сергеевич Оригинал 3,688

6 3 Жданов Алексей Валерьевич Оригинал 3,688

7 2 Степанов Евгений Сергеевич Оригинал 3,625

8 3 Мартынов Иван Максимович Оригинал 3,526

9 3 Бережной Сергей Андреевич Оригинал 3,368

10 1 Крайнев Андрей Валерьевич Копия 3,474

Бюджетное 

финансирование

100

1 1 Калиткин Константин Дмитриевич Оригинал 4,563

2 1 Кузина Анастасия Сергеевна Оригинал 4,375

3 2 Понамарев Тимофей Александрович Оригинал 4,250

4 2 Третьяков Денис Константинович Оригинал 4,000

5 1 Кузнецов Кирилл Сергеевич Оригинал 3,938

6 1 Белый Олег Леонидович Оригинал 3,813

7 1 Гилев Адам Сергеевич Оригинал 3,813

8 1 Ледяев Владислав Александрович Оригинал 3,800

9 1 Ассанов Максим Алексеевич Оригинал 3,789

10 1 Штро Константин Евгеньевич Оригинал 3,750

11 1 Шевченко Андрей Витальевич Оригинал 3,750

12 1 Сальников Артём Михайлович Оригинал 3,722

13 2 Киселев Дмитрий Сергеевич Оригинал 3,706

14 2 Кротов Виктор Александрович Оригинал 3,688

15 1 Солодилов Кирилл Игоревич Оригинал 3,684

16 1 Барканов Ярослав Николаевич Оригинал 3,632

17 1 Кремнёв Егор Алексеевич Оригинал 3,632

18 2 Черных Илья Владимирович Оригинал 3,625

19 2 Никулин Сергей Николаевич Оригинал 3,563

20 1 Кустов Вадим Михайлович Оригинал 3,450

21 1 Гаричев Алексей Александрович Оригинал 3,438

22 1 Шумилин Денис Александрович Оригинал 3,368

23 1 Бережной Сергей Андреевич Оригинал 3,368

24 1 Колтунов Лев Алексеевич Оригинал 3,313

25 3 Калениченко Максим Алексеевич Оригинал 3,313

26 1 Алферов Максим Витальевич Оригинал 3,235

27 1 Еншин Артем Павлович Оригинал 3,211

28 1 Нетёса Вадим Олегович Копия 4,563

29 2 Кузнецов Иван Алексеевич Копия 4,063

15.01.38 Оператор – наладчик металлообрабатывающих станков на 

базе 9 классов

11.01.02 Радиомеханик на базе 9 классов



30 2 Киричков Федор Евгеньевич Копия 4,053

31 2 Белов Денис Васильевич Копия 4,000

32 1 Затонский Богдан Денисович Копия 3,938

33 1 Кузнецов Александр Дмитриевич Копия 3,875

34 1 Баранец Кирилл Андреевич Копия 3,737

35 1 Васенко Ведений Сергеевич Копия 3,500

36 3 Крайнев Андрей Валерьевич Копия 3,474

37 1 Евлеев Даниил Дмитриевич Копия 3,438

Бюджетное 

финансирование

50

1 1 Мишкин Сергей Владимирович Копия 3,533

Бюджетное 

финансирование

25

1 2 Керносова Анастасия Максимовна Оригинал 4,250

2 1 Долматов Андрей Александрович Оригинал 4,125

3 1 Сергеева Виктория Викторовна Оригинал 4,105

4 1 Орлова Злата Витальевна Оригинал 3,778

5 1 Бруслинский Владимир Сергеевич Оригинал 3,684

6 1 Шестаков Станислав Евгеньевич Оригинал 3,526

7 1 Монина Лия Ивановна Копия 4,188

8 2 Скрябина Валерия Валентиновна Копия 4,167

9 1 Горнец Глеб Алексеевич Копия 3,875

10 1 Шубин Артём Сергеевич Копия 3,722

15.01.38 Оператор – наладчик металлообрабатывающих станков на 

базе 11 классов

54.01.02 Ювелир на базе 9 классов


